
Łukasz Kęsicki
Naturitshop.eu                                 FAKTURA

Dane aktualne na dzień: 18-04-2025 12:05

Link do produktu: https://naturitshop.eu/spray-ochronny-do-rak-125-ml-p-293.html

  

Spray
Ochronny do
Rąk 125 ml
Cena 21.00 Euro

Dostępność Dostępny

Nr katalogowy aa48

Producent COLWAY

Opis produktu
Spray Ochronny do Rąk 125 ml

Opis
Innowacyjna receptura bez alkoholu etylowego i izopropylowego!

Spray ochronny do rąk to specjalistyczny, bezalkoholowy preparat ochronny o kompleksowym działaniu antybakteryjnym.

Produkt zapewnia błyskawiczną i skuteczną ochronę antybakteryjną w każdej sytuacji - bez potrzeby mycia rąk i użycia wody!

Innowacyjna receptura oparta o unikalne substancje antybakteryjne, składniki pielęgnacyjne i łagodzące, jest nie tylko
skuteczna w działaniu, ale także w pełni bezpieczna i przyjazna dla skóry.  

Ta nowoczesna forma produktu nie tylko długotrwale chroni dłonie przed niechcianymi drobnoustrojami, ale także
błyskawicznie je odświeża i nawilża.

Spray Ochronny do Rąk działa niczym filtr zabezpieczający skórę dłoni przed zanieczyszczeniami i patogenami, dzięki temu po
jego zastosowaniu szybko poczujesz się komfortowo i bezpiecznie. Szybkie wchłanianie - bez uczucia lepkości powoduje, że
preparat jest bardzo wygodny w użyciu.

Unikalny kompleks ProbioBalance, w połączeniu ze składnikami pielęgnacyjnymi tj.: D-panthenol, alantoina, kolagen natywny
sprawia, że dłonie są nie tylko skutecznie odświeżone, ale także przyjemnie wygładzone i ukojone.

Spray Ochronny COLWAY to najszybszy sposób na w pełni higieniczne odświeżenie i oczyszczenie dłoni w każdej, nawet
najbardziej ekstremalnej sytuacji!

Działanie:
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antybakteryjne
ochronne
nawilżające
wygładzające
Składniki:

Olejek z trawy cytrynowej - naturalny olejek eteryczny znany w kosmetologii z działania antyseptycznego
Olejek z drzewa herbacianego – naturalny olejek eteryczny szczególnie znany w kosmetologii ze swoich właściwości
przeciwzapalnych
Kolagen – działa ujędrniająco i odbudowująco, stymulując skórę do regeneracji.
Alantoina – działa kojąco na podrażnienia i zapobiega ich powstawaniu. Ułatwia gojenie się drobnych uszkodzeń skóry, działa
przeciwzapalnie i ściągająco, przyśpiesza regenerację naskórka.
D-panthenol – składnik znany ze swoich silnych właściwości łagodzących. Nawilża, zapobiega przesuszeniu, pobudza
regenerację naskórka, łagodzi podrażnienia, działa przeciwzapalnie.
ProbioBalance - unikalny kompleks oparty na probiotycznych kulturach bifidowych, zintegrowanych w biologicznie aktywnej
matrycy zbudowanej na bazie mleka, wspiera ochronę naturalnego mikrobiomu skóry.
Gliceryna roślinna - promotor przenikania dla substancji czynnych, substancja hydrofilowa, która wnikając do warstwy rogowej
naskórka, zmiękcza i wygładza skórę, poprawiając tym samym jej elastyczność.
Dodatkowe unikalne składniki: Benzethonium chloride, Didecyldimethylammonium chloride (DDAC), Phenoksyethanol.
Przeznaczenie:

Dorośli; Do użytku zewnętrznego.

Sposób użycia:

Spryskać ręce od wewnętrznej i zewnętrznej strony. Następnie rozprowadzić po całych dłoniach i pomiędzy palcami do
momentu wchłonięcia się preparatu. Nie stosować na uszkodzoną lub podrażnioną skórę. Nie stosować na błony śluzowe,
wargi, okolice intymne oraz oczu.

Efekty:

Błyskawicznie odświeżone i oczyszczone dłonie
Uczucie komfortu, bez podrażnień i efektu ściągnięcia skóry
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